
















Årsmelding for fotballgruppa 2023 
Styret 
Styret i fotballgruppa har i 2023 bestått av 
Leder: Eskil Moen 
Nestleder, senioransvarlig: Jim Are Hansen 
Økonomiansvarlig: Knut Eikemo Steine 
Sekretær: Kenneth Ingvaldsen 
Barneansvarlig: Stian Sund 
Anleggsansvarlig: Geir Øystein Heggøy 

I tillegg til rollene over har Eskil Moen hatt dobbeltroller, og vært fungerende ungdomsansvarlig 
og fungerende sportslig leder. 

Styret har i perioden fungert godt, og arbeidet har vært smidig. Det har ikke vært behov for noe 
særlig med formelle styremøter, de fleste beslutninger har blitt tatt ad hoc via digitale kanaler.  

Sportslig 
Sportslig utvalg har ikke fungert i 2023, fordi rollen som sportslig leder har vært bekledd av 
gruppeleder, i mangel på kandidater til å ta på seg jobben. Arbeidet som ligger under sportslig 
utvalg sitt mandat har derfor lidd kraftig. Utvalget har håndtert de saker som har kommet inn 
som gjelder hospitering og oppflytting, men utover dette har utvalget ligget dødt. Skal klubben 
opprettholde sertifiseringen som NFF Kvalitetsklubb må sportslig utvalg fungere. 

Sportslige resultater har vært i tråd med ambisjonene for senior herrer, som er den eneste 
klassen der klubben har uttalte sportslige resultatmessige ambisjoner.  

Klubben har et uttalt mål om å reetablere et A-lag for kvinner. Dette har ikke vært jobbet med i 
2023, da det ikke har vært noe etterspørsel blant spillere eller medlemmer.  

Vi har i sesongen hatt lag i alle aldersklasser for gutter fra 6 til 16 år. På jentesiden har det vært 
sammenslåtte lag for 2011+2012, 2009+2010, og 2007+2008. Målet er å ha egne lag i alle 
aldersklasser for begge kjønn, så her er man bak målsetningen på jentesiden. 

Banekapasitet er fortsatt en utfordring, samt forholdene på Kvednabekkjen når det blir frost. 
Banen er i praksis ikke brukende i minusgrader. 

Dugnad og frivillighet 
Som tidligere år ser man at det er litt for står for store deler av den frivillige innsatsen som legges 
ned i klubben. Gruppa arrangerte to dugnader på tvers av lagene i sesongen, den første på 
vårparten, med salg av microfiberkluter fra FibGreen, den siste var å arrangere romjulsfest i 
Kvinnherad Arena. Salgsdugnaden ble ikke noen suksess, med dårlig gjennomføring både fra 
leverandørens side, fra styrets side, og fra lagenes side. Den bidro likevel med betydelige 
inntekter, rundt 160.000 i overskudd, og det er viktig at man får synliggjort ovenfor klubbens 
medlemmer og deres foresatte hvor avgjørende dugnadsinnsats er for finansiering av aktiviteten 
vår. 

Romjulsfesten ble en ubetinget suksess. Lagene sleit med å skaffe nok frivillige, men vi kom i 
mål der i samarbeid med lagene, onsdagsgjengen og andre ildsjeler. Rundt 60 personer var i 



sving under selve arrangementet, og økonomisk sitter man igjen med et overskudd på rundt 
270.000,-.  

Trioløftet 
Trioløftet ble etablert etter initiativ fra Maria Solheim Thorsen, Kenneth Ingvaldsen og Kristine 
Røyrvik. Prosjektet er et prøveprosjekt i fotballgruppa, som har som mål å styrke fokuset på 
inkludering og «alle med», uavhengig av økonomiske barrierer. Prosjektet har fått inn mye støtte 
fra både banker, stiftelser og særforbund. Trioløftet markerte slutten på 2023-sesongen ved å 
invitere alle spillere til et stort arrangement i Kvinnherad Arena. De aller fleste spillerne våre i 
barne- og ungdomsavdelingen deltok, og arrangementet var en stor suksess. På fotballfesten 
hadde vi samarbeid med både Turngruppa og Klatregruppa som bidro med aktiviteter for 
medlemmene våre.  

Prosjektet Trioløftet må evalueres, med sikte på å etablere dette som et tiltak for hele klubben 
og ikke bare fotballgruppa. 

Økonomi 
Styrets kontroll med økonomien har vært utilstrekkelig, noe som tydeliggjøres av at gruppa gikk 
tom for driftsmidler i september. For å sikre aktiviteten ut året søkte fotballgruppa om et 
driftstilskudd fra hovedlaget på kr 100.000,-. Årsakene er sammensatte, men den viktigste er 
nok at styret ikke har vært kompetent til å lage et godt budsjett, da ingen i styret hadde vært 
tillitsvalgt i en full sesong tidligere. På tampen av året fikk man inn gode inntekter fra 
romjulsfesten, som bidrar til å bygge opp igjen en buffer på gruppas driftskonto.  

Gruppa hadde tatt høyde for betydelige inntekter fra Husnescup. Cupen måtte imidlertid 
avlyses på grunn av for svak påmelding, dette har også bidratt til manglende samsvar mellom 
kostnader og inntekter.  

Jentefotball 
For å styrke jentefotballen reetablerte vi i 2022 jenteutvalget, som skal jobbe særskilt med tiltak 
for rekruttering og utvikling innen jentefotballen. Utvalget har arrangert noen jentesamlinger i 
2023, og fått inn støtte fra Sparebanken Vest til dette arbeidet. Jenteutvalget har ikke blitt så 
aktivt som man håpte på før sesongstart, her er det rom for forbedring. Som på alle andre 
fronter er vi avhengig av innsatsen fra de frivillige, og skal vi lykkes med å styrke arbeidet innen 
jentefotballen må de foreldrene som har et engasjement for jentefotball komme på banen.  

Lagene 

J6 – 2017 
Jentene er heldige å har 3 flinke jenter frå 10. trinn til å trene dei. Vilde Reime, Sofie Sollihagen 
Nilsen og Heida Sigthorsdottir, med støtte frå Kristine Frøystein Reime. Lagleiar er Nina Medhus. 
Vi har 12 spelarar frå Husnes, Sunde og Valen. 

Vi har hatt utetrening ein gang i uka i haust, og innetrening i gymsalen i vinter. Dette har fungert 
veldig fint og dei er ein ivrig gjeng som har det veldig kjekt saman.  

Vi deltok på vår første cup i Rosendal i haust, det var stor speleglede og ein fin opplevelse. 
Fotballfesten i Kvinnherad Arena var og ein fin opplevelse der jentene koste seg veldig. 



G6 – 2017 
Støtteapparat gutar 2017 i 2023: 
Hovudtrenar: Christer Olderkjær   
Trenar: Daniel Røyrvik 
Lagleiar: Eirik Werner Eikeland  
Antall spelarar: 15 
Cup: Delteke på 1 cup, Minicup i Rosendal  

Vårt lag kom noko seint i gang med årets sesong. Det er få gutar som byrja på Undarheim i 
august, og me sleit noko med påmeldinga til lag. Etter kvart vart me slått saman med gutane frå 
Sunde og Valen, eit realt Trio. Då me etter kvart fekk satt opp støtteapparatet var planen var å 
starte fotballtreninga før sommarferien. Det fekk me dessverre ikkje til, og me starta då ikkje før i 
august.  

Me har hatt ei gruppe på 15 gutar som har trent ein gang i veka. Det har stort sett vore godt 
oppmøte. Treningane har vore kjekke, og Christer og Daniel har lagt opp til gode økter med lite 
venting. Spelarane har og vist god interesse og me har hatt eit godt fokus på treningane. Då 
regnet og kulda kom i oktober flytta me inn i gymsalen på Undarheim. Der har me framleis 
treningane våre.  

Me har berre delteke på ein cup i 2023, på minicup i Rosendal. Me satsar på fleire deltakingar i 
2024, allereie 10.02. i Odda.  

J7 – 2016 
Jentene har hatt god sportslig og sosial utvikling gjennom året. Treningsframmøte har vore svært 
godt, noko som har gjenspegla seg i ferdighetene på banen. Det har vore stort fokus på fair play 
og her har jentene vore eineståande. Treningane har vore ei god blanding av basistrening og leik. 
Det har vore nokre fråfall gjennom sesongen der nokon har prioritert andre idrettar og det tenker 
me er heit greit i denne alderen. Det viktigaste er at ungane er aktivite. I den kalde årstida har me 
trent inne i gymsalen ved undarheim skule. Dette har vore positivt for å oppretthalda eit godt 
oppmøte. 

Spelargruppa har bestått av følgjande jenter; 

Ellern Gravdal, Helena Tveit Havnerås, Johanna Sundsteigen Hansen. Mila Gamst Eikeland,              
Tiril Vimme Røssland, Villa Lillesand, Ella Mikkelsen Heggøy, Alexsandra Munthe og Gunn Elida 
Borgen Haktorson 

Trenarar har vore Kjersti Mikkelsen Heggøy og Roger Røssland. Caroline Sundsteigen har vore 
foreldrekontakt. 

Laget har delteke på følgjande cupar: 

-Odda Trykkeri Cup, februar 

-Minicup Herøysund, april 

-Minicup Husnes, mai 

-Minicup Halsnøy, juni 

-Puttefestival Stord, august 



-Minicup Uskedal. September 

-Minicup Rosendal, oktober. 

G7 Husnes – 2016 
Lagets støtteapparat: 
- Trener Rune Kvernenes 
- Trener Kristoer Kaldestad 
- Lagleiar Sandra Røssland/Inger Lise Solheim 

Vi har hatt 10 spillere på laget. I starten hadde vi med foreldrene på sidelinjen, dette følte vi 
funket dårlig. Etter foreldrene «forsvant» fra treningene er det blitt mye bedre konsentrasjon og 
fokus. 

Vi har deltatt på følgende cuper: 

- Minicup Herøysund 
- Minicup Halsnøy 
- Minicup Uskedalen 
- Minicup Rosendal 

I begynnelsen av året var det mye surr på treningene, dette har blitt bedre, men del er fortsatt litt 
å hente der. Vi har en trening per uke, og det er foreløpig nok for største delen av gruppen. Vi har 
deltatt på cuper, der vi har stilt med 2 lag på samtlige, det har vert stor stas for spillerne med 
kamper og medaljer. Vi fortsetter med godt mot inn i 2024! 

G7 Valen – 2016 
Støtteapparat: 
Trenar: Henrik Lægreid Røssland 
Trenar: Benjamin Taranger 
Lagleiar: Yngve Olsen 
Dugnadsansvarleg og foreldrekontakt: Kristoffer Brede 

Laget har hatt 9 spillere.  

Det som har vært bra er at laget har vist stor framgang gjennom året. Guttene har vist 
treningsvilje, omsorg for kvarandre, og bra fairplay overfor motstander og dommer. Vi har også 
klart å få tilgang til gymsalen på Valen skule og har trent der når været ikke spiller på lag.  

Det som ikke har fungert bra er at enkelte foreldre ikke melder av ungen på spond før trening. 
Enkelte ganger har vi vært såpass få på trening at det har vært uhensiktsmessig å fullføre 
treningen. Utstyret og plassmangel i Valeparken har ført til at vi har måttet bruke ballbingen 
mykje.  

Laget har kun deltatt på lokale cuper i år. Det er noe ungene gleder seg til i flere uker før cupen 
starter. Denne sesongen ønsker vi å dra på cup til Stord (dagstur) dersom det er mulig. 



J8 – 2015 

Trenere for laget er Stian Sund, Andreas Eide og Aleksander Ekeland. 

Vi startet året med 10 jenter og fekk ei til med fra sommeren av, så avsluttet sesongen med 
11stk.  

Vi har trent ein gang i veka siden oppstart midt i januar, til vi avsluttet sesongen med cup i 
Rosendal i slutten av oktober. I januar og februar hadde vi treningene i gymsalen på Sunde 
skule. Resten av året på Kvednabekkjen. 

Vi har deltatt på dei lokale cupene til Halsnøy, Uskedalen, Herøysund og Rosendal i år. I tillegg 
har vi deltatt på Bama cupene på Vedavåg(Karmøy Storhall)  og Solid. Og Puttefestivalen på 
Stord. Desse reise cupene har vore meget velykket både sportslig og sosialt. 

Vi har syntes det har vore for lange lokale cuper i år og litt kjedelig å møte dei samme lagene 
kvar gang.  

G8 Husnes – 2015 
Trenarar for laget er Anders Kjerpeset og Johnny Øvstebø. 

Dette året har laget med 13 aktive spelarar delteke på alle dei lokale cupane som har vore 
arrangert. Laget har også deltatt på Kiwi Bama cup på Solid og Puttefestivalen på Stord. Dette 
var positive opplevelser for alle spelarane der dei viste fin sportsleg utvikling med meir 
pasningsspel og deltaking i spelsituasjonar.  

Treningsviljen i laget er bra. Dei fleste møter opp på alle treningane og er positive til aktivitetane.  
Ein del av spelarane samlast også på fritida for å spele fotball. Dette er veldig positivt både for 
sportsleg og sosial utvikling.  

Laget ser fram til å trene innandørs i vinter og er klare for fleire cupar i tida som kjem. 

G8 Valen – 2015 
Gutter 8 Valen har i 2023 vært 10 spillere, hvor Marius Olsen har vært trener og Madelen 
Ølmheim har vært lagleder. Vi har deltatt på 5 cuper i kommunen og 1 på Stord, det har vært en 
motivert og fin gjeng som har stilt på cuper hvor de har fått mulighet til å utvikle seg som lag.  

I tillegg til utetrening fast 1 gang i uken så startet guttene med innetrening i høst i Husneshallen 
som har vært et positivt tiltak for gruppen.  

Det er godt oppmøte på treningene og guttene har på det jevne god innsats på treningene.  

En veldig kjekt gjeng som gleder seg til et nytt år på fotballbanen. 

J9 – 2014 
Trio J9 har gjennom året bestått av ei veldig stabil og god gruppe. Dei fleste frå Valen og Sunde, 
men i løpet av sesongen, kom det og til ei jente frå Husnes og ei frå Halsnøy. Ei jente slutta tidleg 
rundt sommaren. Gruppa teller 14 stk ved sesongslutt og me i søtteapparatet rundt laget, er 
imponerte over innsatsen jentene legg ned. Dei er svært treningsvillige og det er veldig godt 
oppmøte på treningane. Me har hatt 2 treningar i veka og sett god progresjon i gruppa. 

Det har vore ei veldig sosialt god gruppe, med jenter som trivst i lag og det håpar me held fram 
neste sesong. 



Ei utfordring å trekke fram, er at det fins svært få jentelag i denne årsklassen rundt oss, noko 
som gjer at me har få mostandarar lokalt. Det gjer at me har delteke på dei lokale cup`ane som 
er arrangert, men og på nokre cup`ar på Stord og ein i Bergen. 

Gjennom sesongen har me vore 5 stk i støtteapparatet, som alle har trøtt til når det trengs, i ein 
travel kvardag. Støtteapparatet rundt laget har bestått av:  

• Åsmund Lilleaas, lagleiar 
• Veronica T. Thorsen, trenar 
• Håvard Solheim, trenar 
• Erna Mikkelsen, trenar 
• Reidun Musland, trenar 

G9 Husnes – 2014 
G 9 har vore 15 spelarar gjennom sesongen. Me har spelarar frå Sunde, Husnes og Herøysund. 
Kenneth Røssland og Christopher L Brix er trenarar. Kristi Saghaug er oppdame/lagleiar.  
 
Laget har hatt ein fin sesong med ein god og positiv sportsleg utvikling. Laget var på Puttecup 
utenom dei lokale cupane. Den cupen var heilt ok for oss denne gangen.  
 
Progresjonen gjennom sesongen har vore god og uten tvil hadde laget eit sportsleg høgdepunkt i 
siste cup i Rosendal.  
 
Treningsoppmøte er bra og stabilt uavhengig av vær og føre. Me vonar og trur spelarane fortset også 
er me veldig spent på korleis det vert å spele enkeltkampar og ikkje cupar neste sesong. 

G9 Valen – 2014 
Trening og utvikling:  
Alle gutane frå i fjor blei med vidare i år. Vi har auka til to treningar og hadde på hausten og noko 
trening inne i gymsal. Vi fekk tilvekst av ein spelar slik at vi på det meste har vore 12 stk på 
trening og på det jamne 9-10 stk. Gutane har vist ei fin utvikling og god treningsvilje. Vi har hatt 
mykje fokus på pasningar og lagspel, noko som etterkvart og viser igjen både på trening og i 
kamp. Fortsatt veldig ivrige og lærevillige gutar. 

Cup og trening har fungert veldig bra. Det er noko vanskeleg å få føresatte til å stille til dugnad, 
noko som gjer det litt tyngre for oss som skal vere på treningsfeltet med gutane kvar veke. 

Cup:  
Vi har vore med på 5 lokale cupar/fotballdagar i år der vi har stilt med 2 lag på alle. Dette har 
vore kjempestas og eit høgdepunkt for gutane, både fotballen og ikkje minst pokalane til slutt.   

G10 – 2013 
Ikke avlevert årsmelding 

G11 – 2012 
G-11, 2023  eit trenarteam som besto av Frank Mehl, Sindre Nymark Jensen, Beate S. Røssland 
og Stig Rusten. Lagleiar har vært Britt Mari Ludvigsen 



G-11 starta 2023 med 10 spelere, som er på skulekrinsane Valen, Sunde og Husnes. VI fekk eit 
tilskot med ein speler frå ca mai -23 og 3 stk til hausten -23. så pr d.d. er vi 14 spelere. Vi har hatt 
treninger på 60 minutter tirsdag  ( Husnes) og torsdager ( Valen) 

 

Laget har vært på 4 cuper i 2023, Odda trykkericup 5. februar Solid cup våren 2023, Bremnes 
rema cup 9.-11 juni og aker solutions puttefestival  på Stord  tidlig haust -23 

seriespel: vi vart sett opp på gruppe med Odda 1 og 2 ( som vi spelte 2 kamper mot, 
heime/bortekamp), Harding 1 og 2( vart kutta ut), Ulvik(trakk seg) og Halsnøy ( spelt 
heime/bortekamp mot). vi hadde eit ynsje om å få spele serie mot Sunnhordland då vi hadde 
god erfaring med det i 2022. 

Barnefotball leier Stian Sund var i kontakt med NFF, og vi vart i tillegg sett opp med kamper i 
Sunnhordland. Da resulterte i fleire kamper pr veke og nokon var dobbelt booka, så her vart da 
nokon avlysinger. Men vi gjennomførte med enkelte veker med fleire kamper pr veke, men med 
fint ver og postive spelere/trenere gjekk dette bra. 

På hausten vart vi satt opp med kamper mot lag i Sunnhordland og rett for kampane starta for 
hausten vart vi og satt opp med med kamper mot lag som Odda og Halsnøy. Her var det også 
dobbelt bookinger. Fekk aldri noko skrikkelig svar om å kutte ut kamper, så eg har i samråd med 
trenene på laget og barneleiar avlyst kamper i Odda og der det evt var dobbel bookinger. Valgte 
bevisst på haust sesongen å ikkje ha fleire enn 1 kamp pr veke slik som vår sesongen.   

For sesongen 2024 ynskjer vi kamper/serie mot Sunnhorland og lokale lag, årsak er reiseveg og 
vi opplever det sosialt å reise til Sunnhorland. 

Andre ting for 2023, ny drakter, har kun høyrd positive  tilbakemeldinger.  

Tilbud om bilder: positivt.  

Fotballfest, positivt tiltak, men ikkje lagssamlande då spelerane forsvinn rundt omkring. Diplom 
utdelingane var med ein viss bismak. Dette hadde vært bedre om kvar lag med gode erfaringer 
på sine tidligere påskjønninger hadde blitt høyrd og delt med andre lag. 

J12 – 2011+2012 
Trening og utvikling:  
I år har vi vore ein stor gjeng med 24 treningsvillige jenter på det meste. Ivrige jenter som har eit 
meget bra treningsoppmøte med rundt 20 stk på det jamne. Vi har hatt to treningar gjennom det 
meste av året og jentene har stilt opp både i sol, regn og vind. Fokuset har vore mykje på 
samspel, pasningar og lagbygging. Ein veldig motivert gjeng vi har med både på trening og i 
kamp.  

Seriespel:  
I vår var vi mange jenter frå 2011 og ein liten gjeng frå 2012. For å gi eit best mogleg tilbod til alle 
valgte vi i trenarteamet å melde på 9-arlag for 2011 og 7-arlag for 2012. 2012-gjengen var litt få, 
så her har 2011-jentene bytta på å hjelpe til slik at dei kunne stille lag.  

Cup:  
Vi deltok på Mestergull Melhus Cup i Storhall Karmøy i januar og Bø Cup i  juni. I begge cupane 
deltok vi med 2 lag i 2011-klassa med spelarar frå 2011 og 2012.  



Generelt: 
Kommunikasjon med kretsen i forkant av sesongen fungerte heller dårleg. Ikkje svar på 
forespørslar ang avdelings- og kampoppsett. Blei etterkvart satt opp med 2 kampar samme dag 
på 3 forskjellige datoar. Ting ordna seg, men ein god del ekstraarbeid for lagleiar. 

Mange føresatte som stiller opp på kamp, både heime og borte. Stort sett god og kjapp innsats 
frå frivillige når det er behov for det.  

 Stor ros til jentener som har vist imponerande fairplay gjennom heile sesongen og at dei 
representerer Trio på ein framifrå måte. Uansett om det har blitt siger eller tap så har Trio-ropet 
deira runga over bana etter kampslutt. 

G12 – 2011 
Vi meldte på eit lag i serien med maks antall spelarar for 9’ar fotball: 16 stk. 

Gunn Marit Flygansvær og Thomas Isaac som trenarar og Christoffer Hjelmeland som lagleiar. 

Stabilt bra oppmøte gjennom sesong, har vært på mellom 13-16 spelarar i snitt på kvar trening.  

Vi ønska å spela i Stord-serien og la inn ønske om dette til Inge Heltne i Hordaland fotballkrets. 
Vi fekk grønt lys frå han om dette og at vi då måtte spele både i serien med laga i Kvinnherad + 
dei på Stord, men vi blei aldri plassert i Stord-serien og enda opp med å spela kamp mot dei 
laga vi har spelt sio gutane var 6 år: Halsnøy, Rosendal og Uskedalen.  

Har eit håp og ønske om at det kan la seg gjera kommande sesong, at vi kjem i serien med Stord-
laga.  

Seriespelet gjekk fort å gale med 6 kampar om våren og 6 kampar i haust. Vi har ein god 
kompistone med både Rosendal og erkerival Halsnøy som vi alltid har streba om å slå: 
historiens siste barnefotballkamp mot Halsnøy enda i ein heseblesandes og spennande kamp 
og stillinga vart 5-5 - vi var storfornøyde og lagstemninga kjempegod. (Halsnøy slår no saman 
2010 og 2011 gjengen sin og derfor møter vi ikkje 2011-gjengen meir i seriespel) 

Vi var på Voss cup i juni 23. Her spelte vi 7’ar fotball og delte laget i to jamgode lag. Resultata 
blei både tap og vinn. Alle 16 gutane blei med + 6 stk vaksne som sov med dei på skulen. Fleire 
foreldre var med og engasjementet var stort på sidelinja. Ein veldig kjekk cup, på banen og mest 
av alt sosialt.  

Kort fortalt: 

Fungert bra: treningar og stabilt bra oppmøte, kommunikasjon med motstanderlag og cup-
deltaking. 

Fungert mindre bra: kommunikasjon med Hordaland fotballkrets ift kva serie vi ønska å spele i. 

G13 – 2010 
Støtteapparatet til laget har hovudsakleg vore hovudtrenar Espen Lillesand, hjelpetrenar Arne 
Fatland og lagleiar og hjelpetrenar Siw Regine H. Nilsen.   

Laget har hatt 15 spelarar + 1-3 hospitantar frå G12. 

Laget var med på Zinken-cup i tillegg til Bø-cup om sommaren. 



På Bø-cup leigde vi hytter som både spelarar og foreldre kunne overnatta på. Ei sosialt kjekk 
oppleving med badeland inkludert i cupen.  

Fotballmessig var det mindre utviklande og noko varierande kvalitet på dommarane. Dette fekk 
oss iallefall til å setja pris på gode, rettferdige dommarar som vi hadde i seriespelet vårt, både 
heime og borte. 

Sportsleg er det positivt at vi har fått ei kjerne på 6-7 spelarar i laget som er lærevillige, flinke til å 
møta på trening, står på og som regel alltid ynskjer å bli betre, berre så synd at det er alt for få. 
Det har nok blitt eit større skilje mellom spelarar som vil noko på laget og dei som berre møter 
opp no og då. Det synes godt på treningsoppmøte. 

J14 – 2009+2010 
Trio J14 starta 2023 sesongen med 16 spelarar. 

Før sesongstarten hadde me cup tur til Zinken i Odda (mars). 

Vidare har laget i sesongen 2023 spelt i Sunnhordland serie (Trott, Solid, Stord, Bremnes).  

Årets høgdepunkt var cup tur til det glade sørlandet – Sør cup, kor vi blei slått ut på straffer i 
første runde B sluttspelet. 

Laget har også hatt samlingskveldar på Trioloftet med pizza med fokus på det sosiale. Det er 
fokus på det sosiale kor alle skal vera inkludert og sett slik at ein har god lag ånd. 

Ved slutten av sesongen har vi fått tilført 4 spelarar slik at vi totalt sett landa på 20 aktive 
spelarar ved sesongslutt. Dette er i grunn ein stor spelarstall til å vera jenter på dette nivået og 
gjer oss eit godt grunnlag for 2024 sesongen. 

Trenere har vært Andreas Eide, Yngvar Skarveland og Kenneth Eide. Lagleder Nelly Skorpen. 

Økonomi: Gjennomført både dugnadar for fotball gruppa sentralt (klutar, sokkar, romjulsfest) og 
lags dugnadar (sokkar mm). Ved årsslutt har ein ca 80 000 kr på lagskontoen. 

Neste sesong meldes det på Rogaland serien på grunn av manglande 15 års trinn i gamle 
Hordaland. 

G14 – 2009 
G14 har i år bestått av 14 spelera i «kjernen». Vi har hatt to spelera som har hatt base med 
G15,men som har spelt mykje med oss. Vi har hatt to fra G13 som har hospitert med oss og 
deltatt på dei fleste kampar,treningar og cupar. Vi har og hatt fleire fra G13 og tre fra G12 som 
har vore innom treningane våre som har gjort at vi har hatt ein god gjeng på treningane gjennom 
sesongen. Fordi vi er litt få i kjernen har det vore utfordring ved eit par høve då kampane på dei 
ulike laga har kollidert,men dette har stort sett løyst seg greit. Største problemet vårt har vore 
mangel på keeper og det samme problemet får vi nok i år og. 

Sportslig har vi hatt ein bra sesong. Vi starta med seier i Zinken-cupen i Odda. I vårsesongen var 
vi påmeldt i 9’er serie. Der var nivået dårlig og vi vann kampane med stor margin. I 
haustsesongen spelte vi derfor i 11’serie og kom i ei sterk 2.div pulja. Vi spelte jevnt med 
samtlige lag,men tapte dessverre 5 av 7 kampar. I sommar deltok vi i Sør-cup. Ein cup med høgt 
sportslig nivå. Vi tok oss til semifinalen i B-sluttspelet der det vart eit knepent 2-1 tap. Kjekt både 
sosialt og sportslig. I haust deltok vi i Regy cup der vi gjekk heilt topps i konkurranse med 30 lag. 



Ein kjempeprestasjon av laget. Vi konkludere med at sesongen 2023 var vellykka både sportslig 
og sosialt. Lagets støtteapperat har bestått av underteikna som trenar,Paul Andre Sjo som 
assistent og Veronika Vågen som oppkvinne/lagleiar. I tillegg har Per Øyvind Gangaas steppa inn 
som vikar ved behov. 

G15-1 – 2008 

1. Trening og utvikling. 
Laget har bestått av spelarar frå stort sett heile kommunen. Før sesongen fekk laget eit tilskot 
avspelarar frå Halsnøy, då dei valte å legge ned laget sitt og det kom ein gut i frå Rosendal. Alle desse 

nye tilskota har vore bra for gruppa. 

Laget har gjennomført 3 treningar pr veke og treningsmoralen er veldig bra. Gutane er flinke å gje 

melding når dei ikkje kjem og laget nyttar Spond aktivt. Her registrere me alt treningsframmøte til 

gutane og all kommunikasjon foregår her. 

2. Seriespill og cup. 
Sportslig har det gått litt opp og ned denne sesongen. Laget deltok i Skjold sin vinterserie. Her 
skulle me spelt 5 kampar, men det vart berre 4. Kampen mot Djerv 1919 vart ikkje spelt då me 
hadde ein del sjukdom i gruppa. Motstandar var ikkje interessert i å utsetje kampen. Av dei 4 
kampane me spelte så vann me 1, spelte 1 uavgjort og tapte 2. Laget deltok også på Zinken Cup. 
Der spelte me 4 kampar. 2 sigrar og 2 tap. Dette er cupane som laget var med på i 2023. 

Sesongen starta 10/4, og laget var påmeldt i 1.divisjon i Hordaland. Vårsesongen vart tung og 
motstandarane var gode. Det enda med 1 siger, 1 uavgjort og 6 tap. Ikkje mykje å skryte av reint 
resultatmessig, men spelemessig var det stor utvikling heile vegen. I haustsesongen vart det ei 
endring på pulja som medførte at motstandaren vart noko «enklare», men me spelte framleis i 
1.divisjon. Det vart 4 sigrar, 1 uavgjort og 2 tap. Hadde me klart ein siger til så hadde laget vunne 
si pule i 1.divisjon, og det står det respekt av. Gutane spelte mot lag som Askøy, Kvernbitt, 
Fyllingsdalen og Bønes, alle lag som har rikeleg tilgang på spelarar og har eit større nedslagsfelt 
å hente spelarar frå. 

3. Generelt og spillerlogistikk. 
Sesongen vil eg, som trenar, karakterisere som vellykka. Gutane er lærevillige og har tatt store 
steg i løpet av sesongen. Utviklinga har vore formidabel og me håpar at dette fortset i -24. Laget 
skal ha ein ballbesittande stil. Me skal spele oss ut og være modige i vår tilnærming. Dette vart 
me straffa for på våren, men ein kombinasjon av læring og ikkje like tøft press gjorde at dette 
fekk gutane godt til på hausten. 

Laget har bestått av følgjande gutar: Johannes Johnsen, Tobias Flygansvær Hallqiust, Dennis 
Solheim Markhus, Jakob Gjerde, Trym Kvandal, Tobias Sætre Bjelland, Olav Thorsen Hustveit, 
Erik Bakketun Nesbø, Brybjar Olderkjær, Niklas Handeland Stensletten, Sander Aasen 
Pedersen, Isak Soltveit Taranger, Aleksander Brix Jonassen, Kasper Helland, Håkon Alvestad 
Kvamme, Lucas Herskedal Fjelland. Dette er «stallen» på lag 1, treningsgruppa. I tillegg til desse 
gutane så har følgjande spelarar frå lag 2 vore nytta i kamp. Henrik Østvik Emmerhoff, Elhab 
Isaac, Lukas Kaldestad, Aragon Torkildsen Thorsen, William Johan Kviteberg Emmerhoff, Terje 
Eikemo Steine. 

Vi delte i år ut følgende utmerkelser: 

- Årets Spelar: Tobias Hallquist. 



- Toppscorar: Johannes Johnsen 
- Sportsleg framgang: Håkon Alvestad Kvamme og Sander Aasen Pedersen 
- Flest treningar: Trym Kvandal 
- Årets forbilde: Isak Soltveit Taranger 

Trenarar: Nils Trygve Markhus 50 %, Lars Kvamme 50% og Eivind Nissestad. 

Lagleiar: Christer Pedersen. 

G15-2 – 2008 
Trening og utvikling. 

Foran sesongen 2023 var det bestemt å dele gruppa, som talte 35-36 spelera, inn i eitt 1.lag og eitt 
1. lag. Henholdsvis 1.divisjon og 3.divisjon. Gruppa vart fleire då 6 Halsnøy-gutar valte å kome 
over til Trio denne sesongen. 

Til G15-2 trengtes fleire i støtteapparatet og underteikna vart kontakta om å verta hovudtrenar for 
2.laget. Christer Pedersen var med som trenar når han var heime frå jobb, samt lagleiar for begge 
laga. 

G15-2 har hatt ei stabil treningsgruppa på 18-19 spelera både vår -og haustsesong. To spelara 
valte å gi seg på våren, men vi fekk eit nytt og sterkt tilskudd då ein spelar frå Halsnøy gjorde 
comeback i haustsesongen frå tidlegare å ha gitt seg frå G15-1 i vårsesongen. 

Vi har trent 3 ganger i veka sidan tidleg i januar. Pga banekapasitet valte vi å trene kondisjon 
måndagane og fotball på tirdag og torsdag fram til grasbanen vart eit alternativ. Frå då hadde vi 3 
fotballtreningar pluss 1 kamp i veka i vårsesongen. Pga for mykje belastning på hovudtrener valte vi 
å gå ned til 2 treningar på haustsesongen og fortsatte å trene til tett opp mot jul. 

Med å ha delt inn i eitt 1.lag og eitt 2.lag fekk G15-2 gutane utvikle seg på trening og i kamp mot 
guter på passande nivå som igjen førte til ei meistring og idrettsglede som har vore heilt fantastisk 
å oppleve. No måtte dei som før hadde mindre speletid stå fram og ta ansvar og for dei som ynskja 
var døra opp 1.laget alltid på gløtt ved stor framgang. 

2. Seriespill og cup. 

Det vart bestemt å melde på begge laga til Zinken-cup i Odda. Diverre må vi nok sei at vi bomma 
sportsleg med å ha eitt 1.lag og eitt 2.lag i denne cupen. 1.laget klarte seg bra, men 2.laget vart 
overkjørt med store tap då vi møtte G16 lag som hadde 20 kg meir muskler enn oss. Helga i Odda 
vart uansett en sosial opptur og der lag.2 tapte sportsleg så såg det ut som dei vant på 
sjekkefornten og det sosiale på kvelden. 

Vi er glad for å trene ein kjekk gjeng som viser omsorg for kvarandre både på tvers av begge våre 
lag, men også med motstanderlaga der dei er flinke med å skaffe seg bekjentskaper og viser at dei 
kan vera gode venner sjølv med store tap sportsleg. 

Vi spelte vår -og haustsesong i Hordaland 3. divisjon. 

Totalt 15 kamper i 2023. 7 på vårsesongen med 1 uavgjort, 3 tap og 3 sigrar, og 8 på 
haustsesongen med 4 tap og 4 sigrar og endte omlag midt på tabellen i begge periodane. Scora 
totatl 61 mål og slapp inn 50. Til kampane har vi både lånt spelera til lag 1 og vi har lånt tilbake ved 
sjukdom og andre fråfall. 

3. Generelt og spillerlogistikk. 

Vi har i dag 31 spelera tilgjengelig i det vi går mot ny sesong i G16. Blandt desse er 16 for lag 2, 2 
guttar frå Halsnøy har valt å gi seg frå lag 2. 

Diverre går vi inn i ny sesong utan godt nok støtteapparat for 2.laget då underteikna har valt å 
trekke seg noko tilbake (er med 30-40 % i 2024) og Christer ynskjer å følgje 1.laget når han er 
heime frå jobb. Det er gjort ein innsats for å prøve å finne erstattar og det jobbes med alternativ 



no frå fotballstyret si side. 

Neste år er planen Skjold vintercup, Odda på Zinken cup og størst av alt Norway Cup igjen! 

J16 – 2007+2008 
Trio J16 laget består av jenter født 2007 og 2008. Året starta med 14 jenter, ei stabil gruppe som 
var aktiv på trening. På hausten blei gruppa redusert til 11 spelarar. I tillegg har vi også lånt eit 
par spelarar frå 2005, 2010 og 2012 til enkelte kampar. 

Laget har trena 2 gangar i veka frå januar til desember i tillegg nokre treningskampar og cupar. 

Trenarar har dette året våre Kristine Enæs Medhaug og Trond Martin Bjelland, i tillegg Abdul 
Abdiazizi med i vårsesongen og Fred Nilsen har våre med på trenar sida i haust. Rune 
Slettebakken har våre lagleiar. 

Laget har dette året ikkje spelt i serien, då alternativet blei J17 serie, ein valte då heller å satsa 
på nokre treningskampar, samt cupar.  

Årets store mål var Norway Cup, eit kjekk veke i Oslo, der laget fekk også ein sportsleg opptur 
som ende i kvartfinalen i B-sluttspelet.  

I tillegg har laget deltatt på Zinken Cup kor ein kom til semifinalen og Regy Cup kor ein nådde 
finalen. 

G16 - 2007 
G16 har hatt en spennende sesong i 2023.  

I vinter trente laget godt og deltok i Skjold Vintercup. Her ble det mange kamper som gav oss et 
godt grunnlag for serien. 

Laget var påmeldt i 1 divisjon for G16 i Hordaland. Vi visste at dette kom til å bli en stor 
utfordring men guttene tok dette på strak arm. Laget var påmeldt som Trio/Halsnøy slik at 2 av 
de 3 spillerne vi hadde fått fra Halsnøy kunne være med på A-laget der. 

Det var totalt 8 lag i serien og de 4 beste lagene fikk delta i en toppserie på høsten.  

Vårsesongen endte med 3 seire, 1 uavgjor og 3 tap slik at vi endte opp på en 4 plass. 

Etter mye godt dugnadsarbeid fra både forelde og ungdom, fikk vi samlet inn godt med penger 
for at laget kunne delta på Norway Cup. Vi fikk samlet inn så mye dugnadspenger at ingen av 
spillerne trengte å betale noe for oppholdet i Tigerstaden. Laget fikk egne gensere, bager og 
drikkeflaske slik at vi fremsto veldig proffe. Laget hadde hotellovernatting på Thon hotell 
Slottsparken. Her fikk vi en hel fløy alene som hjalp veldig på samholdet.  

Norway Cup ble en eneste stor opptur. Høydepunktet var 16-delsfinalen mot Hødd hvor vi vant 
på straffespark konkurranse. I 8-delsfinalen gikk vi dessverre på en smell mot Røa. Guttene var 
strålende fornøyd med egen innsats og med oppholdet. Det var spesielt stas å bli filmet på 
kampene. 

Høstsesongen var de beste lagene i G16 samlet i 1 divisjon. 2 av lagene vi møtte på høsten var 
også finalister i Dana Cup ( Bjarg og Fyllingen). Det viser hvor høyt nivået i avdelinga var. 

Vi beit godt i fra oss også på høsten og det endte med en 5 plass i en serie på 10 lag.  



Hele sesongen har vi knapt fått stilt med det sterkeste mannskapet vårt,  da vi har blitt sterkt 
plaget med skader. Vi har hatt 2 nesebrudd, flere satt helt ut av Covid, 1 med konstant hodepine 
og spissen vår med kneskade i hele høst. Vi har til og med måttet låne spillere fra G15 selv med 
en stall på 18-19 spillere pga skader/sykdom. 

Vi avsluttet sesongen med å ha en helgesamling i Bergen før siste kamp. Vi overnatta på hotell 
midt i sentrum, var på AdO Arena samt hadde konkurranse på Fangene på fortet. 

Dette var en utrolig kjekk avslutning da vi visste at laget ville bli oppløst etter sesongen.  

Vi har gjennomført  95  treningar og gj.snittlig oppmøte har vore på +75%.  Før høstsesongen 
mistet vi 1 spiller til HTG mens en annen sluttet. Heldigvis fikk vi tilført 3 spillere fra Rosendal 
som bidro godt i høstsesongen. 

Vi har hatt 5 spelarar som har debutert  på A-laget og  flere av spillerne har spilt på jr-laget. 2 
spillere har også spilt på A-laget til Halsnøy 

Trenerteamet har bestått av Vegard Saghaug, Øystein Ersland, Kjell Åge Totland og Jamal 
C.Soosainather 

 






























































